
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про оперативне управління майном 
спільної власності територіальних громад  
сіл, селищ, міст Миколаївської області 
(у сфері охорони здоров'я) 

                 Восьма позачергова сесія 
                 восьмого скликання 

 
 

Відповідно до статті 17, пункту 20 частини першої статті 43 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", статей 24, 78, 137 
Господарського кодексу України, Статуту Комунального некомерційного 
підприємства "Обласний дитячий центр медичної реабілітації" Миколаївської 
обласної ради, затвердженого рішенням обласної ради від 26 грудня 2019 року  
№ 19, Статуту Комунального некомерційного підприємства "Миколаївська 
обласна дитяча клінічна лікарня" Миколаївської обласної ради, затвердженого 
рішенням обласної ради від 18 вересня 2019 року № 1, з метою ефективного 
використання майна спільної власності територіальних громад та розвитку 
надання медичних послуг обласна рада 
 
 
ВИРІШИЛА: 
 
 

1. Припинити право оперативного управління Комунального 
некомерційного підприємства "Обласний дитячий центр медичної реабілітації" 
Миколаївської обласної ради (код за ЄДРПОУ - 43443720) на нерухоме майно, 
що розташоване за адресою: м. Миколаїв, вул. Космонавтів, 95, згідно з 
додатком 1 та індивідуально визначене майно згідно з додатком 2.  

 
 
2. Закріпити на праві оперативного управління нерухоме майно, що 

розташоване за адресою: м. Миколаїв, вул. Космонавтів, 95, згідно з додатком 1 
та індивідуально визначене майно згідно з додатком 2 за Комунальним 
некомерційним підприємством "Миколаївська обласна дитяча клінічна лікарня" 
Миколаївської обласної ради (код за ЄДРПОУ - 02007070). 



 2 
 

 
Взяти до уваги, що відповідне нерухоме майно розташоване на        

земельній ділянці загальною площею 1,5900 га, кадастровий номер -         
4810136900:03:065:0004.  

 
3. Передати з балансу Комунального некомерційного підприємства 

"Обласний дитячий центр медичної реабілітації" Миколаївської обласної ради 
на баланс Комунального некомерційного підприємства "Миколаївська обласна 
дитяча клінічна лікарня" Миколаївської обласної ради нерухоме майно, що 
розташоване за адресою: м. Миколаїв, вул. Космонавтів, 95, згідно з додатком 1 
та індивідуально визначене майно згідно з додатком 2. 

 
4. Доручити керівнику  Комунального некомерційного підприємства 

"Миколаївська обласна дитяча клінічна лікарня" Миколаївської обласної ради в 
установленому чинним законодавством порядку вжити необхідних заходів 
щодо:  

 
створення комісії з питань передачі майна, зазначеного у додатках 1, 2 до 

цього рішення, із залученням представників Комунального некомерційного 
підприємства "Обласний дитячий центр медичної реабілітації" Миколаївської 
обласної ради та представників обласної ради;  

 
збереження та ефективного використання відповідного майна; 
 
реєстрації права оперативного управління на нерухоме майно  у 

встановленому чинним законодавством порядку.  
 
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань соціальної політики, охорони здоров'я, материнства, 
дитинства, захисту прав учасників і ветеранів АТО/ООС та їхніх сімей, 
гендерної рівності. 
 
 
 
 
 
Голова обласної ради                                                                Ганна ЗАМАЗЄЄВА 



Додаток 1 
до рішення обласної ради 

 
 
 
                                                                       

П Е Р Е Л І К 
нерухомого майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області,  

що перебуває в оперативному управлінні КНП «Обласний дитячий центр медичної реабілітації»  
Миколаївської обласної ради та передається в оперативне управління  

КНП «Миколаївська обласна дитяча клінічна лікарня» Миколаївської обласної ради 
 

ПООБ’ЄКТНА ВАРТІСТЬ ОБ’ЄКТІВ НЕРУХОМОСТІ

№ 
з/п 

Інвентарний 
номер 

Найменування 

Дата 
введення в 
експлуата-

цію

Кіль-
кість 

Літера в плані 
відповідно до 
техпаспорту 

Площа, 
протяжність 

Вартість майна 
за даними 

бухобліку, (грн) 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 10310031 Альтанка 1973 1 К 51,7 кв.м 5667,0 

2. 10310030 Альтанка 1973 1 Л 51,7 кв.м 5667,0 
3. 10310029 Альтанка 1973 1 М 51,7 кв.м 5667,0 
4. 10310028 Альтанка 1973 1 Н 54,3 кв.м 5952,0 
5. 10310027 Альтанка 1973 1 Р 27,4 кв.м 3861,0 
6. 10310026 Основний корпус 1973 1 А-2 3724,5 кв.м 12098661,0 
7. 10310034 Дизельна підстанція 1973 1 Е 44,5 кв.м 79937,0 
8. 10340004 Електроосвітлення 

зовнішнє 
1973 1 - 304,0 м.п. 75069,0 

9. 10330045 Споруда (замощення) 1973 1 I 800,0 кв.м 79838,0 
10. 10340003 Зовнішнє 

водопостачання
1973 1 - D=76,0 мм, 

L=365,0 м.п.
94415,0 



2 
 

Продовження додатка 1 
до рішення обласної ради 
 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

11. 10340001 Зовнішня каналізація 1973 1 - D=100,0 мм, 
L=318,0 м.п.

55448,0 

12. 10310036 Майстерня 1973 1 Д 24,6 кв.м 71920,0 
13. 10310032 Насосна станція 1973 1 П 26,4 кв.м 41742,0 
14. 10330044 Огорожі 1973 1 № 17-20 457,7 п.м 151281,0 
15. 10330046 Волейбольний 

майданчик 
2011 1 - 301,0 кв.м 44296,0 

16. 10310038 Альтанка 1973 1 Ж 33,9 кв.м 5043,0 
17. 10310033 Погріб 1973 1 Впд 32,3 кв.м 31867,0 
18. 10310037 Прохід 1973 1 О 14,2 кв.м 43821,0 
19. 10330043 Споруда (резервуар для 

води 
1973 1 № 21 1 од. 3466,0 

20. 10310035 Склад-майстерня 1973 1 Б 90,4 кв.м 264290,0 
21. 10340002 Тепломережа 1973 1 - D=76,0 мм, 

L=382,0 м.п.
77199,0 

  Всього  
за рахунком № 103

    13245107,0 

 
 
 

 
В.о. директора КНП «Обласний дитячий центр 
медичної реабілітації» Миколаївської обласної ради

 
 

Галина НАРТОВА 
 



 
 

Додаток 2 
до рішення обласної ради 

 
 
 

П Е Р Е Л І К 
нерухомого майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Миколаївської області, що перебуває в оперативному управлінні  КНП "Обласний дитячий центр  
медичної реабілітації" Миколаївської обласної ради та передається в оперативне управління  

КНП "Миколаївська обласна дитяча клінічна лікарня" Миколаївської обласної ради 
 
 

№ 
з/п 

Номер інвентарний/ 
номенклатурний 

Найменування 
Рік уведення в 
експлуатацію 

Кількість 
Вартість майна 

 за даними 
бухобліку (грн) 

 

1 3 2 4 5 6 
1. 10480156 Класна кімната 2006 1 323,00 
2. 10460036 Комп'ютер LG (процесор) 2011 1 193,00 
3. 10460039 Комп'ютерна система "Intel" 2011 1 373,00 
4. 10460040 Комп'ютерна система "Intel" 2011 1 373,00 
5. 10480157 Кондиціонер 2007 1 111,00 
6. 10480158 Кондиціонер 2010 1 350,00 
7. 10480159 Кондиціонер 2010 1 190,00 
8. 10480160 Кондиціонер 2010 1 350,00 
9. 10480161 Кондиціонер 2010 1 190,00 

10. 10480162 Кондиціонер 2010 1 240,00 
11. 10480163 Кондиціонер 2010 1 238,00 
12. 10480164 Кондиціонер "DELFA" 2009 1 173,00 
13. 10480165 Кондиціонер "DELFA-12HR" 2011 1 220,00 
14. 10480166 Кондиціонер "Daewoo DSB-075LN" 2007 1 84,00 



2 
Продовження додатка 2 
до рішення обласної ради 

 
 

1 3 2 4 5 6 
15. 10480167 Кондиціонер "Daewoo DSB-075LN" 2007 1 84,00 
16. 10480168 Кондиціонер "Daewoo DSB-075LN" 2007 1 84,00 
17. 10480169 Кондиціонер "Daewoo DSB-075LN" 2007 1 84,00 
18. 10480174 Машина посудомийна ₴МПУ 700" 2012 1 12466,00 
19. 10480175 Машина пральна "Wasch/fr BOSCH" 2011 1 1437,00 
20. 10480176 Машина пральна парова на 25 кг. КП-017 2004 1 806,00 
21. 10480181 Набір меблів для вчителів 2006 1 93,00 
22. 10480182 Набір меблів для вчителів 2006 1 93,00 
23. 10480183 Набір меблів для вчителів 2006 1 78,00 
24. 10460045 Персональный комп'ютер "Intel Celeron" 2011 1 513,00 
25. 10460046 Персональный комп'ютер "Intel Celeron" 2011 1 513,00 
26. 10460048 Принтер "Canon i-SENSYS" LBP-251dw 2017 1 6679,00 
27. 10460049 Принтер "SAMSUNG" 2011 1 36,00 
28. 10460050 Системний блок BRAIN Ethernet C4000 AMD 

F4-4000 X2 2017 1 7066,00 
29. 10480207 Стіл для настільного тенісу 2016 1 5823,00 
30. 10480189 Пральна машина "Wash LG WD" 2007 1 215,00 
31. 10480199 Холодильник "НОРД" 2006 1 77,00 
32. 10480200 Холодильник "НОРД" 2006 1 77,00 
33. 10480201 Холодильник однокамерний "SAMSUNG" 2011 1 131,00 
34. 10480205 Міні-стадіон інтератлетика 2007 1 891,00 
35. 10480206 Пральна машина "МТС-О 32 Е/П" 2016 1 108000,00 
36. 10480208 Стіл для настільного тенісу 2016 1 5823,00 
37. 10460053 Персональний комп'ютер 2016 1 10200,00 
38. 10480151 Газонокосарка бензинова "JLeo -Macg 48 PK" 2011 1 296,00 
39. 10410002 Генератор "Hitachi E 100" 2013 1 17647,00 



3 
Продовження додатка 2 
до рішення обласної ради 

 
 

1 3 2 4 5 6 
40. 10410003 Генератор "YAMAHA EF3000" 2013 1 8753,00 
41. 10480152 Дитяче спортивно-гральне обладнання 2011 1 1500,00 
42. 10480153 Дитячий гральний комплекс 2017 1 29376,00 
43. 10480154 Дитячий комплекс 2017 1 58751,00 
44. 10440009 Компресор "Hermetigue CAE2414Y" 2010 1 140,00 
45. 10420021 Котел опалювальний у зборі (опалювальна 

система) 2006 1 5494,00 
46. 10460055 Модуль зв'язку "MC-IMOD VEGA-1" 2015 1 7267,00 
47. 10420022 Насос фікальний "СМ 80-50-200/4" 2007 1 262,00 
48. 10480187 Прасувальний коток 2007 1 1613,00 
49. 10480191 Сушильна машина на 25 кг 2007 1 2927,00 
50. 10480202 Центрифуга "ЦПР-25" 2007 1 1203,00 
51. 10420020 Електронасос 2011 1 463,00 
52. 10430017 Електролічильник "НИК 2303" АРП 2  3ф 2011 1 106,00 
53. 10430021 Лічильник електричної енергії 

МТХ3G30.DK.4L1-DOG4 2020 1 8530,00 
54. 10430022 Лічильник електричної енергії 

МТХ3G30.DK.4L1-DOG4 2020 1 8530,00 
55. 10430020 Лічильник електроенергії електронний АСЕ 

6000 2020 1 14095,50 
56. 10480192 Телевізор "BRAVIS" LED-4219 blask 2015 1 5850,00 
57. 10480195 Телевізор "SAMSUNG" 2007 1 350,00 
58. 10480196 Телевізор "SAMSUNG" 2009 1 90,00 
59. 10460037 Комп'ютерна система 2017 1 8206,00 
60. 10460043 Ноутбук "MSI" 2011 1 408,00 
61. 10460047 Принтер "CANON i-SENSYS" LBP-251dw 2017 1 6679,00 



4 
Продовження додатка 2 
до рішення обласної ради 

 
 

1 3 2 4 5 6 
62. 10470062 Апарат "Ампліпульс-7" 2008 1 262,00 
63. 10470063 Апарат "ЛУЧ-4" 2006 1 142,00 
64. 10470065 Апарат "ТУБУС-КВАРЦ" 2006 1 82,00 
65. 10470066 Апарат "УВЧ-66" 2006 1 48,00 
66. 10470067 Апарат "УВЧ-80" 2008 1 390,00 
67. 10470069 Апаратура рентгенівська на два робочих місця 2008 1 60517,00 
68. 10450016 Вентиляційна установка "ВУ-2" 2009 1 307,00 
69. 10470070 Дезкамера "ЦНИДИ" 1985 1 503,00 
70. 10450011 Фотоелектроколориметр "КФК-2" 2006 1 282,00 
71. 10440010 Компресор безмастильний повітряний 2006 1 142,00 
72. 10470077 Негатоскоп "НМ-2" 2008 1 44,00 
73. 10470081 Парафінонагрівач на 6 л 2008 1 32,00 
74. 10470083 Стоматологічна установка 2006 1 3148,00 
75. 10470084 УФ-камера для зберігання стерильного 

інструменту "ПАНМЕД-5С" 2017 1 13800,00 
76. 10450015 Центрифуга "ОПН-3" 2006 1 142,00 
77. 10480155 Духовка електрична 2011 1 1428,00 
78. 10480170 Камера морозильна 2011 1 200,00 
79. 10480171 Камера морозильна 2011 1 200,00 
80. 10480179 М'ясорубка "МИМ-300" 2011 1 811,00 
81. 10480180 М'ясорубка "МИМ-300" 2006 1 259,00 
82. 10480172 Машина для переробки овочів "МПО-1-02" 2019 1 27698,00 
83. 10480173 Машина для протирання варених продуктів 

"МПО-1" 2016 1 12750,00 
84. 10480184 Плита електрична 2011 1 1132,00 
85. 10480186 Плита електрична "ПЕ-6" 2011 1 1132,00 



5 
Продовження додатка 2 
до рішення обласної ради 

 
 

1 3 2 4 5 6 
86. 10480185 Плита електрична (вбудована маленька) 2009 1 898,00 
87. 10480190 Сковорода електрична 0,5 кв.м 2006 1 677,00 
88. 10480198 Тістомішалка 40 л 2006 1 587,00 
89. 10480204 Шафа холодильна 730 л 2006 1 393,00 
90. 10480203 Шафа холодильна ШХ-0,80 М 2016 1 565,00 
91. 10470074 Кушетка масажна 2006 1 27,00 
92. 10450013 Мікроскоп "Мікромед-5" 2006 1 298,00 
93. 10450012 Мікроскоп монокулярний "Мікромед-1" 2008 1 294,00 
94. 10510009 Автомобіль "Lifan-520 ВЕ-6648 АМ" 2008 1 15895,00 
95. 10510011 Автомобіль  "УАЗ-3960" № 023-93 НК 1991 1 13018,00 
96. 10630025 Ємність 500 л 2011 1 709,00 
97. 10630023 Килим 3х5 2011 1 54,00 
98. 10630026 Килимове покриття 2006 1 42,00 
99. 10630043 Комплект меблів для шкільних класів № 2 2010 1 1317,00 

100. 10630039 Стінка дерев'яна 3-секційна 2011 1 440,00 
101. 10630027 Сушарка для посуду 2011 1 246,00 
102. 10630028 Тренажер 2011 1 800,00 
103. 10630029 Шафа 3-стулкова 2011 1 192,00 
104. 10630044 Шафа бухгалтерська 2009 1 118,00 
105. 10630030 Шафа для одягу 2011 1 213,00 
106. 10630031 Шафа для одягу 2011 1 213,00 
107. 10630032 Шафа для одягу 2011 1 213,00 
108. 10630033 Шафа для одягу 2011 1 213,00 
109. 10630034 Шафа для одягу 2011 1 213,00 
110. 10630035 Шафа для одягу 2011 1 213,00 
111. 10630036 Шафа для одягу 2011 1 213,00 



6 
Продовження додатка 2 
до рішення обласної ради 

 
 

1 3 2 4 5 6 
112. 10630037 Шафа для одягу 2011 1 213,00 
113. 10630038 Шафа для одягу 2011 1 213,00 
114. 10630040 Шафа для одягу 2011 1 213,00 
115. 10630041 Шафа для одягу 2011 1 213,00 
116. 10630042 Шафа для одягу 2011 1 213,00 
117. 1080014 Гліцинія 2008 1 133,00 
118. 1080002 Ялина колюча 2008 1 133,00 
119. 1080070 Катальпа 2008 1 133,00 
120. 1080069 Катальпа 2008 1 133,00 
121. 1080068 Катальпа 2008 1 133,00 
122. 1080067 Катальпа 2008 1 133,00 
123. 1080066 Катальпа 2008 1 133,00 
124. 1080090 Клен 2008 1 133,00 
125. 1080099 Клен 2008 1 133,00 
126. 1080098 Клен 2008 1 133,00 
127. 1080097 Клен 2006 1 133,00 
128. 1080096 Клен 2006 1 133,00 
129. 1080095 Клен 2006 1 133,00 
130. 1080072 Липа 2006 1 133,00 
131. 1080073 Липа 2006 1 133,00 
132. 1080074 Липа 2006 1 133,00 
133. 1080075 Липа 2006 1 133,00 
134. 1080005 Ялівець 2006 1 133,00 
135. 1080080 Горіх 2006 1 133,00 
136. 1080079 Горіх 2006 1 133,00 
137. 1080085 Софора 2006 1 133,00 



7 
Продовження додатка 2 
до рішення обласної ради 

 
 

1 3 2 4 5 6 
138. 1080084 Софора 2006 1 133,00 
139. 1080064 Туя 2006 1 133,00 
140. 1080011 Туя 2006 1 133,00 
141. 1080012 Туя 2006 1 133,00 
142. 1080060 Черемха 2006 1 133,00 
143. 1080059 Черемха 2006 1 133,00 
144. 1080058 Черемха 2006 1 133,00 
145. 1080003 Юка 2006 1 133,00 

 РАЗОМ 521647,50 
 
 
 
 
 
 

 
В.о. директора КНП «Обласний дитячий центр 
медичної реабілітації» Миколаївської обласної ради

 
 

Галина НАРТОВА 
 


	Ріш № Про оперативне управління КНП
	Додаток 1
	Додаток 2

